
令和 2 年 4 月 1３日 

お客様各位 

株式会社 エーシーサービス 

 

新型コロナウイルスに伴う営業時間の変更に関するお知らせ 

 

この度の新型コロナウイルスの感染拡大と緊急事態宣言の発令を受けて、以下の通り営業時間並び

に電話受付方法を変更させていただきます。 

なお引き続き感染の拡大防止に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

営業時間について 

 

１. 実施期間 令和 2 年 4 月 13 日（月）～令和 2 年 5 月 1 日（金） 

 

２. 受付時間 １１:００～１６:００ （平日営業時間） 

   なお、土日祝日に関しましては平常通り休業とさせていただきます。 

 

３. 電話受付方法 

上記期間において弊社の通話無料ダイヤルへお電話をお掛けいただいた場合は下記保険会社へ自動

転送させていただきます。 

万一お急ぎの場合等、直接保険会社へお電話いただく場合は下記の番号へご連絡ください。 

 

  【エイブルの入居者保険】  ０１２０－１３５－１０５ 

        携帯電話からは ０５７０－００４２５６   

        引受保険会社 Chubb 損害保険 

 

  【エイブル保証の入居者保険】０１２０－８１２－６３３ 

     引受保険会社 JI 傷害火災保険 

 

 

事故のご報告は下記にて承っております。（年中無休・２４時間受付） 

 【エイブルの入居者保険】    ０１２０－８８０－１６３（Chubb 損害保険） 

 【エイブル保証の入居者保険】 ０１２０－３９９－０６１（JI 傷害火災保険） 


